
PŘÍSLUŠENSTVÍ
NOVÝ CITROËN BERLINGO

KOMPLETNÍ NABÍDKU PŘÍSLUŠENSTVÍ CITROËN NALEZNETE NA www.citroen.cz



OBSAH

STR. 06 –  STYL

STR. 08 – KOMFORT

STR. 14 –  PŘEPRAVA

STR. 20 – BEZPEČNOST

STR. 22 – OCHRANA

STR. 26 – MULTIMÉDIA

Výrobky uvedené v tomto katalogu jsou k dispozici do vyprodání zásob s výhradou ukončení 
prodeje ze strany dodavatelů a technických změn souvisejících s vývojem daných produktů.
Použité fotografie jsou ilustrativní, katalog má pouze informativní charakter, není smluvním 
dokumentem. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie – zdroj: CITROËN, Thinkstock.
Překlad, grafická úprava a tisk: Shadow Production, s. r. o., 08/2018.

C Automobil Import s. r. o., Hvězdova 1716/2B, 142 67 Praha 4, 
oddělení poprodejních služeb a náhradních dílů – www.citroen.cz

02 03OBSAH



ZVOLTE KVALITU

Originální příslušenství CITROËN

Nákupem originálního příslušenství CITROËN volíte 
kvalitu, bezpečnost a styl. Příslušenství CITROËN, 
které bylo vyvinuto na míru vašemu novému vozu 
CITROËN BERLINGO a přizpůsobeno jeho stylu 
a technologiím do nejmenších detailů, garantuje vysokou 
míru kvality a bezpečnosti. Důvěřujte společnosti CITROËN 
a personalizujte své nové BERLINGO podle vlastních představ.

04 05



STYL
  Hlavice 5stupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/hliník 
Kód: 2403CV

   Hlavice 5stupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/tmavý chrom 
Kód: 16088722ZD

  Hlavice 6stupňové řadicí páky 
v provedení leštěný chrom 
Kód: 96738472VV

  Sada 2 černých plastových  
chráničů prahů předních dveří 
Kód: 9400JL

  Sada 2 hliníkových chráničů prahů 
předních dveří v provedení broušená ocel 
Kód: 9419F2

  Sada hliníkových 
ozdobných krytů pedálů  
Kód: více informací na str. 28–31

   Sada 4 středových krytek – bílá Banquise, 
modrá Infini, černá Onyx, červená Aden 
a červená Carmen 
Kód: více informací na str. 28–31

06 07STYL



KOMFORT  
   Přenosná čtecí 

LED lampička 
Kód: 1610747180

  Ramínko 
Kód: 1609734180

Chladicí box 21 l 
Kód: 1606666780

  Zapalovač 
Kód: 822796

  Popelník 
Kód: 8211F9

Přenosná a snadno 
instalovatelná LED lampička 
je perfektním společníkem na 
cestách. Umožňuje spolujezdci 
pohodlně číst, aniž by světlem 
oslňoval řidiče.

PŘENOSNÁ ČTECÍ 
LED LAMPIČKA

08 09KOMFORT



  Přední parkovací asistent 
Kód: 1610279180

KOMFORT

  Obrazovka 3,5" pro zpětnou parkovací kameru 
Kód: 1610983580

  Přenosný osvěžovač vzduchu 
Kód: 1607693080

  Středová loketní opěrka  
s úložným prostorem 
Kód: 1635530480

  Deflektory 
Kód: 1631629080

   Středová konzola 
Kód: více informací  
na str. 28–31

10 11KOMFORT



  Čisticí sada  
na dotykový displej 
Kód: 1613581680

  Protiskluzová podložka  
Kód: 1611138180

Zvyšte pohodlí spolucestujících 
pomocí slunečních clon 
navržených přímo pro váš vůz. 
Clony zabraňují nepříjemnému 
oslňování, v interiéru vozu 
vytvářejí stín a zároveň brání 
zvědavým pohledům zvenčí.

SLUNEČNÍ CLONY

  Autosedačky 
Kód: více informací na str. 28–31

  Sluneční clony 
zadních bočních oken 
Kód: 1628951580

  Sluneční clony bočních oken 
(stahovací okna) 
Kód: 1628951480 

  Sluneční clona  
na zadní okno 
Kód: 1628951780

KOMFORT

KOMFORT12 13



PŘEPRAVA

  Nosič kol  
na tažné zařízení  
pro 2 kola na plošině 
Kód: 1629425880

NOSIČ KOL  
NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
Bezpečnost, kvalita, funkčnost…
nosič kol na tažné zařízení splňuje 
bezezbytku všechny uvedené 
předpoklady. Lze jej použít na 
přepravu většiny jízdních kol – 
s malým i velkým rámem. Snadná 
montáž i demontáž potěší i největší 
nedočkavce. Nyní vás od cyklovýletu 
již nic neodradí!

  Tažné zařízení –  
typ labutí krk 
Kód: 1623240580

  Tažné zařízení 
odnímatelné bez nářadí 
Kód: 1623240780

14 15PŘEPRAVA



PŘEPRAVA

  Nosič lyží 
Kód: 1629426280

  Příčné střešní tyče  
na podélné střešní tyče  
Kód: 1623836680

   Příčné střešní tyče  
montované do karoserie vozu 
Kód: 1620328680

  Nosič kola  
Kód: 1607798880

STŘEŠNÍ BOXY
Kufry, tašky a další zavazadla… 
díky střešním boxům vše bezpečně 
přepravíte. Snadná manipulace 
s boxy a jejich jednoduchá instalace 
potěší milovníky výletů a umožní 
cestování v pohodlí. Cestujte pouze 
v těch nejlepších podmínkách!

  Střešní box střední, 420 l  
Kód: 1609665880

PŘEPRAVA16 17



  Vana  
do zavazadlového prostoru  
Kód: 1629061280

  Síť oddělující zavazadlový prostor 
Kód: více informací na str. 28–31

  Síťka do zavazadlového prostoru 
Kód: 7568FT

  Zarážky do zavazadlového prostoru  
Kód: 9414EE

PŘEPRAVA

PŘEPRAVA18 19



BEZPEČNOST

  Sněhové řetězy 
Kód: více informací na str. 28–31

 Alarm  
Kód: 1635056380

  Hasicí přístroj včetně držáku 
Kód: 1637300380 + 1628560880

   Mechanické zabezpečení volantu 
Kód: 1617982780

  Bezpečnostní šrouby na hliníková kola 
Kód: 1612616480

  Protiskluzové návleky Autosock 645 (15"–17") 
Kód: více informací na str. 28–31

ALARM
Alarm s aktivací v originálním 
klíči zajistí ještě spolehlivější 
zabezpečení vozu. Váš nový 
CITROËN BERLINGO bude lépe 
chráněn a vy získáte na jistotě.

20 21BEZPEČNOST



ZADNÍ ZÁSTĚRKY
Tyto velmi účinné lapače nečistot 
určené pro zadní nápravu, které byly 
vyrobeny na míru vašemu novému vozu 
CITROËN BERLINGO, přesně kopírují 
jeho linie. Zadní zástěrky účinně brání 
znečištění vozidla při jízdě za mokra, 
zachycují odlétávající kamínky a zabraňují 
poškození laku. Optimalizované upevnění 
usnadňuje jejich instalaci a zaručuje jejich 
správné fungování.

  Zadní zástěrky  
Kód: 1629076080

  Ochranné samolepicí pásy na dveře  
Kód: 9424J2

  Sada průhledných ochranných pásů na přední nárazník 
Kód: 1611134980

  Autokosmetika v kufříku  
Kód: 1615662380

OCHRANA

   Bezpečnostní výbava 
Kód: 1623906780

22 23OCHRANA



OCHRANA

  Potah do garáže  
Kód: 1631815680

  Přepážka oddělující zavazadlový prostor 
Kód: více informací na str. 28–31

   Tvarované textilní 
koberečky 
Kód: 1627798780

  Textilní 
koberečky  
Kód: 1628558680

   Gumové 
koberečky 
Kód: 1627795880

  Textilní  
potahy sedadel 
Kód: více informací na str. 28–31

24 25OCHRANA



Paket video DVD Muse 9"  
(se sluchátky) 
Kód: 1632001280Fotografie je pouze ilustrativní.

MULTIMÉDIA

  Nabíječka se dvěma USB porty 
Kód: 1629056980

  Univerzální držák telefonu 
Kód: 1613946180

  Zásuvka 230 V + USB CarWatt 
Kód: 1629043880

  Bezdrátové nabíjení telefonu 
Kód: více informací na str. 28–31

26 27MULTIMÉDIA



SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ 
KOMFORT MULTIMÉDIA OCHRANA

Název příslušenství Reference
Přední parkovací asistent 16 102 791 80 10

Zadní parkovací asistent 16 233 446 80 –

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 – –

Paket viditelnost (zpětná parkovací kamera s kabely) 16 139 936 80 – –

Obrazovka 3,5" ke zpětné parkovací kameře 16 109 835 80 10 –

Kabely pro zpětnou parkovací kameru 16 145 553 80 – –

Prodlužovací kabel 16 127 397 80 – –

Příslušenství ke zpětné parkovací kameře * –

Čisticí sada na dotykový displej 16 135 816 80 13

Protiskluzová podložka s logem CITROËN 16 111 381 80 13

Středová loketní opěrka s úložným prostorem 16 355 304 80 11

Středová konzola * 11

Zapalovač 8227 96 9

Popelník 7589 05 –

Popelník s chromovaným krytem 8211 F9 9

Ramínko na hlavovou opěrku 16 097 341 80 9 –

Chladicí box 16 l 9456 03 – –

Chladicí box 21 l 16 066 667 80 9 –

Přenosná LED lampička 16 107 471 80 8 –

Ochrana zadní části předního sedadla 9648 A6 – –

Ochranný potah zadního sedadla 9648 A7 – –

Deflektory 16 316 290 80 11

Přenosný osvěžovač vzduchu 16 076 930 80 10

Náhradní náplně do osvěžovače vzduchu * –

Sluneční clony zadních bočních oken (verze L1) 16 289 515 80 12

Sluneční clony zadních bočních oken (verze L2) 16 289 516 80 –

Sluneční clony bočních oken (stahovací okna) 16 289 514 80 12

Sluneční clony bočních oken (výklopná okna) 16 289 513 80 –

Sluneční clona zadního okna 16 289 517 80 13

Název příslušenství Reference
CD přehrávač 16 300 998 80 –

Držák na CD přehrávač 98 165 568 ZD –

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 318141 80 – –

Nabíječka se dvěma USB porty 16 290 569 80 – –

Bezdrátové nabíjení * 27

Zásuvka 230 V + USB CarWatt 16 290 438 80 27 –

Kabel 2 v 1 USB 3.0 svítící micro USB – 1 m 16 290 567 80 – –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 16 193 745 80 – –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 16 290 572 80 – –

Držák na telefon TETRAX SMART – smartphone 16 135 791 80 – –

Držák na telefon TETRAX XWAY – telefon 16 135 792 80 – –

Magnet TETRAX s logem 16 085 786 80 –

Univerzální držák pro smartphone 16 139 461 80 27 –

Univerzální držák mini pro smartphone 16 139 460 80 – –

Držák multimediálních zařízení 16 259 351 80 – –
Touch pad 7" DANEW DSLIDE 708 
s držákem a sluchátky 16 118 710 80 – –

DVD přehrávač s otočným 7" displejem 
Takara VR132W 16 137 004 80 – –

Paket video DVD Muse 9" (se sluchátky) 16 320 012 80 26 –

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80 – –

Rozdvojka + USB 16 100 007 80 – –

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80 – –

Název příslušenství Reference
Sada zadních zástěrek pro vozy 
s rozšířeným rozchodem kol 16 290 760 80 22

Potah do zavazadlového prostoru 16 070 757 80 – –

Potah na zadní lavici 16 070 758 80 – –

Látkové potahy sedadel * 24

Látkový potah sedadla pro 3. řadu 
(nezávislé zadní sedadlo) 16 310 615 80 –

Čisticí sada v kufříku 16 156 623 80 23

Ochranné průhledné pásy na dveře 9424 J2 23 –

Sada průhledných ochranných pásů na přední nárazník 16 111 349 80 23 –

Potah do garáže – velikost M 16 318 156 80 25

Sada textilních tvarovaných koberečků 16 277 987 80 24

Sada předních textilních tvarovaných koberečků 16 277 989 80 –

Sada předních gumových koberečků 16 277 962 80 –

Sada gumových koberečků 16 277 959 80 –

Sada gumových koberečků 16 277 958 80 24

Sada koberečků s krátce střiženým vlasem 16 285 586 80 24

Koberec s krátce střiženým vlasem pro 3. řadu sedadel 16 285 588 80 –

BEZPEČNOST

Název příslušenství Reference
Sněhové řetězy * 20 –

Protiskluzové návleky Autosock * 21 –

Mřížka oddělující zavazadlový prostor 9412 28 25

Přepravka pro zvířata 40x30x30 cm 16 070 760 80 – –

Přepravka pro zvířata 60x42x42 cm 16 070 761 80 – –

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80 – –

Jednorázový alkoholtestr 16 089 591 80 – –

Elektronický alkoholtestr ETHYWAY 16 098 384 80 – –

Náústky ETHYWAY 16 098 385 80 – –

Hasicí přístroj 16 373 003 80 21 –

Držák hasicího přístroje 16 285 608 80 –

Dětské autosedačky * 13 –

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 – –

Nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu a rozbití 
okna s logem CITROËN 16 102 205 80 – –

Reflexní vesta 16 179 254 80 – –

Reflexní vesta 3-6 let (42 cm) 16 126 196 80 – –

Reflexní vesta 7-12 let (52 cm) 16 126 197 80 – –

Výstražný trojúhelník 16 179 253 80 – –

Bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník a vesta) 16 179 255 80 – –

 Originální příslušenství CITROËN. 
(–) Produkt není v tomto katalogu uveden.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

Kompletní nabídku příslušenství CITROËN naleznete na www.citroen.cz.

28 29



 Originální příslušenství CITROËN. 
(–) Produkt není v tomto katalogu uveden.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

Kompletní nabídku příslušenství CITROËN naleznete na www.citroen.cz.

PŘEPRAVAPŘEPRAVABEZPEČNOST

Název příslušenství Reference
Vana do zavazadlového prostoru 16 290 611 80 –

Pěnová vana do zavazadlového prostoru 16 290 612 80 18

Organizér do zavazadlového prostoru 16 070 762 80 – –

Zarážky do zavazadlového prostoru 9414 EE 18

Síťka do zavazadlového prostoru 7568 FT 18

Síťka oddělující zavazadlový prostor * 18

Tažné zařízení – typ labutí krk pro verzi L1 16 232 405 80 15

Tažné zařízení – typ labutí krk pro verzi L2 16 232 406 80 –

Náhradní koule – typ labutí krk 16 232 409 80 –

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí pro verzi L1 16 232 407 80 15

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí pro verzi L2 16 232 408 80 –

Náhradní koule – tažné zařízení demontovatelné 
bez nářadí 16 232 410 80 –

Elektropřípojka tažného zařízení, 13 PIN 16 356 728 80 –

Řídicí jednotka pro tažné zařízení 98 100 500 80 –

Zásuvka 13 PIN 16 316 357 80 –

Adaptér elektropřípojky 7/13 PIN 16 235 617 80 – –

Přídavné zpětné zrcátko 16 179 761 80 – –

STYL

Název příslušenství Reference
Zabezpečené ozdobné kryty kol * – –

Sada 4 středových krytek pro hliníková kola – 
bílá Banquise 9406 H8 7

Sada 4 středových krytek pro hliníková kola – 
modrá Infini 16 131 745 80 7

Sada 4 středových krytek pro hliníková kola – 
černá Onyx 9406 H6 7

Sada 4 středových krytek pro hliníková kola – 
červená Aden 9406 J6 7

Sada 4 středových krytek pro hliníková kola – 
červená Carmen 9406 H9 7

Sada 4 kol z lehkých slitin 16" STARLIT 16 380 920 80 –

Sada 4 kol z lehkých slitin 17" SPIN 16 380 921 80 –

Ozdobná lišta na prahy předních dveří 
v provedení broušená ocel 9419 F2 7

Ochranná lišta na prahy předních dveří 9400 JL 7

Hliníkové kryty pedálů – automatická převodovka 16 290 675 80 7

Hliníkové kryty pedálů – manuální převodovka 16 290 688 80 –

Hliníkové kryty pedálů – automatická převodovka 16 380 770 80 –

Hliníkové kryty pedálů – manuální převodovka 16 380 768 80 –

Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/hliník 2403 CV 6

Hliníková hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/chrom 96 738 471 VV 6

Chromovaná hlavice pětistupňové řadicí páky v provedení 
černá kůže/tmavý chrom 16 088 722 ZD –

Chromovaná hlavice šestistupňové řadicí páky 96 738 472 VV 6

Název příslušenství Reference
Lékárnička s logem CITROËN 16 316 871 80 –

Bezpečnostní sada (lékárnička, 2 vesty, rukavice, 
chemické světlo a výstražný trojúhelník) 16 115 618 80 –

Bezpečnostní sada (lékárnička, vesta, rukavice, chemické 
světlo, nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu, 
výstražná signalizační lampa a výstražný trojúhelník)

16 239 067 80 21

Alarm 16 350 563 80 20

Ochranný modul proti zdvižení vozu 9671 6P –

Mechanické zabezpečení volantu 16 179 827 80 21 –

Sada 4 bezpečnostních šroubů pro hliníková kola 16 126 164 80 21

Sada 4 bezpečnostních šroubů pro plechová kola 16 111 965 80 –

Název příslušenství Reference
Příčné střešní tyče montované na rám vozu 16 203 286 80 17

Střešní tyč montovaná na rám vozu 16 203 287 80 –

Příčné střešní tyče na podélné střešní nosiče 16 238 366 80 17

Střešní vak krátký, 280 l 9459 K1 –

Střešní box krátký, 330 l 16 096 656 80 –

Střešní box střední, 420 l 16 096 657 80 –

Střešní box dlouhý, 420 l 16 096 658 80 16

Nosič 4 párů lyží Thule na střešní tyče 16 294 260 80 – –

Nosič 6 párů lyží Thule na střešní tyče 16 294 262 80 17 –

Nosič kola na střešní tyče (1 kolo) 16 077 987 80 – –

Hliníkový nosič kola na střešní tyče s rychlou montáží 
(1 kolo) 16 077 988 80 17 –

Nosič kol na tažné zařízení, 2 kola na plošině 16 294 258 80 14 –

Nosič kol na tažné zařízení, 3 kola na plošině 16 294 259 80 – –

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ 

30 31


